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I. OTWARCIE I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD.

1. Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla ,,Dziedzice" odbyło się w dniu 22 wtzęśnia202l r.(środa)
w duzej sali remizy OSP ,, Dziedzlcę " w Czechowicach * Dziedzicach przy ul. Strażackiej 1.

Rozpoczęcie zebrania nastąpiło o god,z. 1700,

2. Otwarcia zębrania dokonał Przewodniczący Zarządu Osiedla Stanisław Pindel, który na wstępie
przywitał przybyłych gości oraz mieszkńców Osiedla i na podstawie listy obecności ( stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) stwierdził, ze jest wymagane kworum do rozpoczęcia
zebrania w I terminie.

Ogólne Zębranię Mieszkańców, zgodnie, z § 7 p.4 obowiązującego statutu, prowadził Przewodniczący
Zarządu Osiedla. W dalszej kolejności przedstawił on zebranym proponowany porządek obrad
(stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu), który w głosowaniu jawnym został przyjęty bez
sprzeciwu.

W zebraniu, oprócz mieszkańców,udziń wzięli m.in,:

- Burmistrz - Marian Błachut,
- Przewodniczący Rady Miejskiej -Damian Żelazny.
- Komendant Strazy Miejskiej -Sławomir Walczak,
- Prezes OSP ,,Dziedzicę" -Krzysztof Ryłko,
- Redaktorka,,Gazety Czechowickiej -Barbara Siemińska,
- Radna Powiator,va - Ewa Kmiecik-Wronowicz.

Lista gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

il. WYBOR SEKRETARZAZEBRANIA I KOMISJI ROBOCZYCH.

1. Prowadzący obrady zaproponował na sekretarza Zębrania p. Agnieszkę Zagórską, która wyraziła
zgodę nakandydowanie. W związku ztym, ze nie podano innej propozycji personalnej do tej funkcji
przystąpiono do głosowania w tej sprawie. W głosowaniu jawnym zebrani jednogłośnie zaakceptowali
osobę p.Agnieszki Zagórskiej, jako sporządzającej protokół z Zebrania.

Do pracy w Komisji Mandatowej zaproponowano członków Zarządu w osobach Teresy Stokłosińskiej
i Adama Hessa, ktorzy wytazlli na to zgodę i od początku zebrania zbieruli podpisy mieszkańców.
Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania nad zaproponowanym składem komisji,
co uczyniono j ednogłośnie.
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3. Do pracy'w Komisji Uchwał i Wnioskórv zapropono,v\ano osoby,p Jana lv{atla i N{arcina Zbijowskiego.
Oboje wyrazili zgodę ii,vobec braku inn.vch kand_vdatur skład konrisji w,głosowaniu przyjęty został
jednogłośnie.

III. WYSTĄPrEN{IE BURMISTRZA CZECHOWIC -DZIEDZIC.

W swoim wl'stąpieniu Burmistrz Częchor,r,ic-Dziedzic przedstarvił obszernie. rłr,korzystując do tego
prezentację wizualną. sy,tuację zl.viazaną z obecrrą sytuacja br_rdzetu gminy,. W przedmiotow,ej analizie
r.i,ykorzystano dane stat},st.vczne z \at poprzedr'ich oraz prognozo\Ąlane dochod,v i i,vydatki gminy
w najbliższym okresie. Wnioski wynikajace z w/w analiz,v, skłarliają do stwierdzenia. ze maleją
dochody-, a zwiększają się rvydatki. co sktltkLrje brakiem możliwości realizacji wielu potrzebnych
zadań. w tym równiez tych zgłaszanych pzez nrieszkańców podczas ogóln1,,ch zebrań.

IV. WYBOR DELEGATOW NA WALNE ZGROMADZENIE SPOŁKI WODNEJ.

Realiztrjac prośbę Rejonowego Związku Spółek Wodn;-ch w Bielsku-Białej zawartą w piśmie z dnia
01.09. 2021 r. dokorrano rłyboru delegatów z terenu naszego osiedla na Walne Zgromadzenie Społki
Wodne.i na kadencję 2022 - żOż7 r.. Zgłoszono kandy,datury delegatóu,lv osobach: Duraj Jadwiga.
Machalica Janusz oraz Mikołajczy,k Jakub i lvszl,scy ."l,/l,ł,rłl,razili na to zgodę, Wobec braku innych
kandydatr.rr doktlnano pori,; ższego lłl,borri bez konieczności głosor,ł,ania.

PRZYJĘ CIE PROTOKOŁLi Z P OPRZEDNIEGO ZEBRANIA.

Prowadząc.v Zebranie przekazał obecnytrr. że przedmiotorł1- protokół iest do w.glądu i zapoznania się
na sali, a ponadto jego treśc. tak jak i inn."-ch protokołór.v" dostępna jest rv BIP Urzędu Miejskiego
funkcjonującego w internecie. W związku z pow,l,źszvm zapropono\\,ano prz5,,jęcie treści tego
dokumentu bez konieczności cz1,,tania podczas zebrania. Oba pow.vższe rozwiązania w głosowaniu
j awnym przl,j ęto j edno głośnie.

VI. SPRAWOZDANIE Z DZ|AŁALNOŚCI ZARZĄDa OSIEDLA ,,DZIEDZICE, ZA OKRES
oD 23.09.2020 R. Do 22.09.202lR.

l. Wyżej ,*,;r,nrienione ..Sprawozdanie..." ( stanowi zalącznik nr 4 do niniejszego protokołu)
przedstaw,ił zebran.vm Przewodniczący Zarzadu Osiedia - Stanisłalv Pindel i zostało ono przl,jęte
jednogłośnie bez konieczności udzielania dodatkow_vch wyjaśnień,

vII. INFORMACJA o REALIZACJI UCHWAŁY NR 112020 DDTYCZĄCEJ ZADAŃ
REALIZOWANYCH Z BIJDŻETU OSIEDLA ,,DZIEDZICE,, ZA oKREs oD 01.01. Do
22.09.2021R.

1. Przedmiotow.ą ..Infbrmację .."(stano,ui,,i zalącznik nr 5 do rriniejszego protokołu) przedstai.vił zebran.vm
Przelvodniczącv Zarządu Osiedla i r.lyjaśnił procedure prz,ljmorvania do realizacji ptzezUrząd Miejski
propozycji zadań zgłoszony,ch podczas Ogólnego Zebranla Mieszkańców- oraz przyczyny z powodu.
których pewne zadania nie mogą być lvykonanebądź rr,_vkonanie ich dopiero nastąpi.
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vIII. pRopoZyCJE ZADAŃ Do UJĘCIA w UCHwALE BUDZETowEJ NA 2022 R.I ICH
PRZYJĘCIE W DRODZE GŁOSOWANIA.

1. W pierr.vszej kolejności prorvadzący, zebranie przedstarrił propozl,cje zadań przygotowane przez
Zarząd Osiedla, które stanow,ią załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformow,ał
jednocześnie obecnych. ze nie ma zadny,,ch przeszkód. ab1,, mieszkańcy zgłaszaIi własne
propozycj e bądz kor,v gowal i te przedstal,vi o ne pt ze z Zar ząd,

Zebrani zaakceptowali wszystkie propozycje przedstar,vione przez Zarząd uznając je za zasadne
i potrzebne lokalnej społeczności.

Po sprawdzeniu zgodności sumarycznej kwotl,z,"r,_vsokościąprzyznanego Osiedlu budzetu na2022 r,
(37 615 zł) stw,ierdzono. że przyjęte porvyzej propozycje zadań stanorłią treść UchwaĘ Nr ll202l,
którą w głosow,aniu prz.ljęto jednogtośnie.

Następnie omówiono sprawę mozliwości er,r.entualnego przesunięcia środków finansowych między,
poszczególny,mi zadaniami i zgłaszanta propozycji zmian zadań przez Zarząd bez konieczności
zwoł},wania Ogólnego Zebrania Mieszkańców,. Obecni na zebraniu uznali zasadność takiego
postępowania i zaproponowali udzielenie w,t,vm r,,,zględzie upow,aznienta Zarządowi lv myśl § l3
p.2.6 obowiązującego Statutu Osiedla. W przedrniotowej sprawie podjęto Uchrvalę Nr 2/202l, która
została przyjęta w wyniku jawnego głosolvania jednogłośnie. Treść obu porvyższ.vch uchwał stanow,i
zalącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

IX. DYSKUSJA I WOL|{E W|{IOSKI.

W czasie dyskusji mieszkańcy poruszyli następrrjące problemy do załatrł,ienia przez Zarząd Osiedla,
Gminę i inne instylucje:

p. poruszl,ła spratvę fatalnego stanu nalvierzchni ul. Wiślanej
i r,vnioskowała o jej piiną napra\.ve, ponadto wnosiła o kontynuolvanie budowy
dalszego odciŃa chodnika prz.u- ul. Legionow.

i lr,nioskor.vał o dobudor,r ę ośri ietlenia ul. Wierzborł,ej

l.

-p.
w,rejonie jej skzlżow,ania z ul. Ochodzką. pytał takze o to czy-planowana jest w ty,m

rejonie budowa kanalizacj i"

- wl,stąpił z pet},,cją o zabudolvę progu zw,alniającego na-p.
ul. Cmentarnej.

-p , ^ poruszył temat odrvodnienia ul. Grabol,i,iec po
zri,iązanych z budową kanalizacji. odniósł się do budorr,1- przepustu
zabudowę ekranólv dźr,viękochłonnych r,r,zdłuż torór.v \\ t},m rejonie.

pracach modernizacyjnych przy linii kolejor,vej.

zakończeniu prac
P-8izapy,tało

jego posesji po



-p. omórł,iła uciązliwości dla okolicznych mieszkańców powodowane

-p.

przez istniejące przy ul. Waryńskiego składowisko złomowanych samochodów"

p. poinfbrmował o zarośniętych trasach rowerowych
zlokalizowanych na wałach lłownicy,

zvłrocił uw,agę na fatalny stan krawęzników przy ul. Piasta.

Do powyższych zagadnień poruszonych w trakcie dyskusji ustosunkowali się na bieząco Burmistrz
Marian Błachut, Komendant SM otaz Przewodniczący ZO udzielając odpowiedzi i wyjaśniając
pewne kwestie zebranym mieszkńcom,

2. Po wyczerpaniu programu Zebrania Przewodniczący Zarządu Osiedla ogłosił jego zakończenie
i podziękował mieszkańcom otaz zaproszonym gościom za przybycie i udział w jego programie.

sekretarz zebrania P rzewodni c zący Zebr ania

K\
Agnieszka Zagorska



Anonimizacja danych osobowych osób - na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji
publicznej (t.j. Dz, U.2020, poz,2176 z poźn. zm. )

Anonimizacji dokonał pracownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr - Gabriela Partyka -Dzida


